
Na temelju članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije“ broj 03/18 i 8/18 ), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 8. redovnoj sjednici 

održanoj 21. svibnja 2018. godine, donosi 

            

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o izvršenju Financijskog plana proračunskih 

korisnika Općine Plitvička Jezera za 2017. godinu 

 

 

 

Članak 1.  

Po točci 4. i 5. dnevnog reda sa 8. redovne sjednice Općinskog vijeća Općine Plitvička Jezera: 

(Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Komunalac d.o.o. Korenica i Godišnji 

izvještaj o izvršenju financijskog plana Vodovod Korenica d.o.o.) Općinsko vijeće Općine 

Plitvička Jezera zaključilo je: 

 

„Usvaja se Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Komunalac d.o.o. Korenica i 

Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Vodovod Korenica d.o.o.  za 2017. godinu.“ 

 

 

Članak 2. 

Izvještaji iz članka 1. ovog Zaključka prilažu se uz Zapisnik sa 8. redovne sjednice i čini 

njegov sastavni dio. 

 

 

KLASA: 021-05/18-01/05 

URBROJ: 2125/11-03-18-04 

Korenica  21. svibnja 2018. godine 

                                                                                                                                   

 

                    

                                                                                                                                 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda, v.r.        

 

 

 

 


